# Index Capitulorum omnium.

Qui manducet, 58. de consecr. dist. 2. Augustin. CR	1184	Quis nesciat, 8. dist. 9. Augustinus,	16
Qui manducant, 75. de consecr. dist. 2. Augustin. CR	1192	Quis nesciat, 11. final. dist. 11. Innocentius j. CR	24
Qui merito, 29. xj. qu. 3. Carthagin. Concil. ij. CR	567	Quis nos, 43. xxij. qu. 4. Augustinus, CR	805
Qui natus est, 36. de pav. dist. 1. Joan. Evangelista,	1019	Qui spiritualement, 4. xxx. qu. 4. Triburiense Concil.	963
Qui nec regiminis, 32. ij. qu. 7. Augustinus forte Gregorius,	427	Quisquis, 43. de electione, tit. 6. Lib. 1. Innocentius	
CR	427	ij. in Concilio Lateranensi,	65
Qui negligunt, 3. xxiv. qu. 3. Hieronymus,	863	Quisquis Christianum, 52. xxij. qu. 4. Augustin. CR	809
Qui non probaverit, 3. ij. qu. 3. Decretum Hadriani Papae,	392	Quisquis Clericus, 5. dist. 84. Syrius Papa,	257
Quinque modis, 22. de consecr. dist. 5. Gregorius,	1249	Quisquis cum militibus, 9. de pen. dist. 1. Codex,	1013
Quinta vallis, 23. de iurejurando, tit. 24. Lib. 2. In-		Quisquis dixerit, 155. de consecr. dist. 4. Milevit. Concil.	1245
nocentius III.	294	Quisquis Episcoporum, unic. iv. qu. 5. Carthag. Concilium	
j. Qui oblationes, 9. xij. qu. 2. Carthag. Concil. iv.	629	ij. CR	471
ij. Qui oblationes, 10. xij. qu. 2. Vasense Concil. j.	629	Quisquis Episcopus, 19. xij. qu. 2. Septima Synodus, CR	602
Qui occiderit, 28. qu. 4. Capitularium Lib. 6.	716	Quisquis ex concupiscentia, 137. de consecr. dist. 4. Augu-	
Qui omnipotentem, 95. xj. qu. 3. Fabianus Papa,	582	stinus,	1241
Qui patrem, 6. dist. 55. Innocentius, CR	189	Quisquis ille, 3. ij. qu. 8. Eutychianus Papa, CR	437
Qui peccat, 40. xxij. qu. 4. Augustinus,	802	Quisquis in negotiis, 2. dist. 87. Gelasius,	264
Qui pejerare, 13. xxij. qu. 5. Chromatius,	773	Quisquis inventus, 21. xvij. qu. 4. Joannes Papa viij. CR	714
Qui pejerat, 2. xxij. qu. 5. Pius Papa,	770	Quisquis metu, 80. xj. qu. 3. Augustinus,	578
Qui per pecuniam, 9. j. qu. 1. Oava Synodus, CR	310	Quisquis per dolum, 22. xxiv. q. 3. Gregorius Papa, CR	869
Qui perfectionem, 17. j. qu. 1. Innocentius, CR	313	Quisquis per pecuniam, 5. j. qu. 1. Gregorius, CR	309
Qui plures, 3. xxi. qu. 1. Leo iv.	743	Quisquis praeceptis, 3. fin. xiv. qu. 1. Augustinus, CR	638
Qui Pontificali, 2. de offic. & potestate Judicis, t. 14.		Quisquis pro aliquo, 38. xxiv. qu. 1. Augustinus,	856
in Sexto, Lib. 1. Alexander IV.	43	Quisquis probatus, 19. ij. qu. 6. Milevitan. Concil.	410
Qui potest, 8. xxij. q. 3. Anastasius & Damasus Papa,	783	Quisquis rebus, 1. dist. 41. Augustinus, CR	133
Qui post votum, 5. de Regularibus, tit. 14. in Sexto,		Quisquis vel quod, 5. xxij. qu. 4. Augustinus, CR	785
Lib. 3. Bonifacius VIII.	114	Qui studet, 11. j. qu. 1. Gregorius Nazianzenus, CR	311
Qui Presbyterum, 24. xvj. qu. 4. Maguntinense Concilium,	715	Qui Subdiaconum, 27. xvij. qu. 4. Capitularium L. 3. &	
CR	715	Concilium Trosiejanum, &c.	716
Qui Presbyterum, 2. de penitentis & remissionibus,		Qui sub gradu, 31. dist. 50. Basilius, CR	169
tit. 38. Lib. 5. Ex Concilio Maguntin.	715	Qui suis Episcopis, 9. dist. 93. Clemens,	279
Qui prior est tempore, potior est iure. Regula Liv. de		Qui tacet, consentire videtur. Reg. xliij. de Reg.	
Reg. juris. In Sexto, Bonifac. VIII.	188	Jur. in Sexto, Bonifac. viij.	187
Qui propinquam, 4. xxxv. q. 3. & 4. Fabianus Papa,	1110	j. Qui venatoribus, 8. dist. 86. Augustinus,	260
Qui rapit, 18. xvij. qu. 4. Anacletus,	713	ij. Qui venatoribus, 9. dist. 86. Augustinus,	260
Qui recedit, 14. de penit. dist. 4. Prosper, CR	1084	Qui verè, 12. xvj. qu. 1. Chalced. Concil. CR	663
Qui recedunt, 7. xxvj. q. 6. Arausicanum Concilium, CR	905	Qui verò, 40. dist. 50. Maticensis Concilium, fortè Wor-	
Qui rectè judicat, 66. xj. qu. 3. Gregorius, CR	575	maciense, CR	172
Qui religiosus, 11. xvij. qu. 2. Carthag. Concil. iv.	726	Qui verò, in princ. dist. 52. Gratianus,	180
Qui res, 2. de rebus Ecclesie alienandis, tit. 13. Lib. 3.		Qui verò, 38. xj. qu. 3. Gelasius,	569
Ex Concilio Lugdunensi,	406	Qui verò, in princ. xxj. qu. 2. Gratianus,	744
Qui resistit, 97. xj. qu. 3. Augustinus,	406	Qui viderit, 13. xxxij. qu. 5. Gregorius,	992
Qui sacramento, 11. xxij. qu. 4. Ilerdensis Concil.	765	Qui vitis, 38. xxij. qu. 5. Augustinus,	820
Qui sacrum, 45. dist. 50. Digesta tit. de furtis,	173	Qui vos spernit, 14. viij. qu. 1. Hieronymus,	516
Quis aliquando, 87. de pen. dist. 1. Joan. Chrysof.	1034	Qui vult confiteri, 1. de pen. dist. 6. Augustinus,	1090
Qui sanctus, 56. de pen. dist. 1. Hieronymus,	1028	Qui vult Eleemosynam, 19. de pen. dist. 3. August.	1064
Quis autem, 9. dist. 10. Gelasius,	20	Qui vult facere, 16. de pen. dist. 2. Augustinus, CR	1047
Quis autem, 144. de consecr. dist. 4. Augustinus,	1242	Qui uxorem suam, 10. xxxij. q. 5. Rvemensis Concil.	1100
Quis aut leges, 11. dist. 54. Gelasius,	184	Quo ausu, 26. xxij. qu. 8. Gelasius, CR	839
Qui scandalizaverit, 3. de Regulis Juris, tit. 41. ult.		Quod absque, in princ. dist. 12. Gratianus,	24
Lib. 5. Beda,	753	Quod ad Consultationem, 15. de sent. & re judic. tit.	
Qui seeleratè, 24. de consecr. dist. 2. Isidorus,	1171	27. Lib. 2. Innocentius iij.	319
Qui seicit, so, 14. ij. qu. 6. Leo Papa,	409	Quod ad nos, 10. fin. dist. 47. Cyprianus,	154
Quis dubitet, 9. dist. 96. Gregorius vij.	294	Quod ait Sodomitis, 1. dist. 14. Augustinus,	30
Qui secundum carnem, 13. xxij. qu. 4. Hieronym. CR	787	Quod alicui gratiosè conceditur, trahi non debet ab aliis	
Qui semel, 2. dist. 50. Martinus Papa j.	158	in exemplum. Reg. lxxiv. de Reg. Jur. in Sexto,	
Quis enim vestrum, 48. xxij. qu. 5. Augustinus, CR	823	Bonifacius viij.	189
Qui sentit onus, sentire debet commodum, & econtra.		Quod alicui suo non licet nomine, nec alieno licebit.	
Regula LV. de Regulis Juris, in Sexto, Boni-		Regula LXvij. de Reg. Jur. in Sexto, Bonifa-	
facius VIII.	188	cius viij.	188
Qui se seicit, 12. ij. qu. 6. Vigilus Papa, CR	408	Quodam, 40. de Præbendis, tit. 4. in Sexto, Lib. 3.	
Quis exultimaret, 17. xxvj. qu. 7. Augustinus, CR	912	Bonifacius viij.	97
Quis ignorat, 6. xxxij. qu. 4. Hieronymus,	986	Quodam loco, 3. fin. xxvj. qu. 3. & 4. Augustinus,	896
Qui sincera, 3. dist. 45. Gregorius,	143	Quod à Patribus, 4. dist. 75. Leo Episcopus,	232
Qui sine crimine, 5. final. dist. 26. Ambrosius,	88	Quod à Prædecessore, 1. de Schismaticis, tit. 8. Lib. 5. Ex	
Qui sine peccato est, 3. ij. qu. 7. Gregorius,	457	Concilio Lateranensi, PD	645
Qui sine salvatore, 7. xxvj. qu. 2. Augustinus,	893	Quod à te, 3. de Clericis conjugatis, tit. 3. Lib. 3. Ale-	
Qui sint, in princ. xxij. qu. 1. Gratianus,	890	xander iij. PD	365
Qui sicut, 9. xxxij. qu. 5. Hieronymus,	1100	Quod à voto, in princ. xvij. qu. 1. Gratianus,	707
Quis locus, 2. j. qu. 4. Augustinus, CR	363	Quod autem, in princ. dist. 9. Gratianus,	14
		Quod autem, in princ. dist. 27. Gratianus,	88
		Quod	Quod